EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 113/2014

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 113/2014. ORIGEM: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 140/2014, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2014. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADO: ZILA REZENDE SILVA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO
TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N.º 113/2014, CUJO OBJETO DO
CONTRATO É A “LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A AVENIDA PRESIDENTE VARGAS Nº. 568, CENTRO EM
SÃO GOTARDO/MG, PARA SEDIAR O CARTORIO ELEITORAL (254ª ZONA ELEITORAL), EM ATENDIMENTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO”. DATA DE ASSINATURA DA
RESCISÃO: 06/03/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARCELO
SOARES LADEIRA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO – ZILA
REZENDE SILVA-CONTRATADA.

Publicado em: 14/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org